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Te arutwea fe Dyrin Kondroel)
INdrysh  Ne inventa orod. gatsTime e prodhimi ne proces -205 95."»{ 417,431
4| Mateniaiet o homumuars - 2% 638 BQG '6,860,353|
5|Kosio @ punes -1 HH!:.':[_ -1859008
Fagat ¢ parscreiit -.1.__1'?2_._“@_1‘:'_5%_ 1,370,187
Shpenzene per Sigurime shogerore & shendolesors -200.527 -22% 821
glAamcriziime she Zihvieresne 18985 | -2, 993
*|Enponzime 1o o t,110.400) 817971
#| Totsli | shpernrimeve echumat [4-7 3 26344178 AGDI081 L
B|F itimibvumisia nga vep. Kryesoirme 2ETE043 88137
10| Te ardhumt che shpenzimat fioancare nga njesite ¢ kontrolluwa I i
| 11|Te ardhure che shpenzuime! financiare npa plesmaret Gioba _-17T226| ]
12|Te srdhurat dhe shpen@mel fnanciane
121 Te arthars dhe shpearine nge nves. e bere foanc afalgeta
122 Te arfwrs o shpanzime Nou rrerssal 45 187
123 Egimvhurmnia noa kursl | kembarit
124 Te arding die SNDSGZAre 10 Dors nencae
12| Toull | e Ardhureve dhe SHpenzimeve finasciars
14| Fition (humbjs) psrs tatimit (9 +/.63 ) J6TEA4Y 22601 31']
15| Rhaanriwed @ tatiemil b fitimi ApsaB celite
18 Fities (humbja) neto @ vitit financiar (14 - 15| I o yt_ng@g'_ﬁ __ 2088273
17|Elernentet @ DESQyTAVE T8 k(- SN0




